
 
 
RG.3400-4/07 
Mielnik, 2007-02-12 
 
 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU 
 

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na : 
 
Przebudowa drogi gminnej Radziwiłłówka - Grabarka n a odcinku dr. gminnej Nr 9591B 
Radziwiłłówka - Ko ńskie Góry - Oksiutycze - II etap - wykonanie podbud owy z kruszywa 
naturalnego na odcinku  2+900  - 4+990 km   
 
na potrzeby Gminy Mielnik. Nr sprawy: RG.3400-4/07. 
 
Działając na podstawie art. 40 ust. 1 Pzp Gmina Mielnik zawiadamia o wszczęciu postępowania 
o udzielenie zamówienia publicznego. 
 
  
1) Nazwa (firma) i adres zamawiaj ącego: 

Gmina Mielnik 
ul. Piaskowa 38 
17-307 Mielnik 

Strona WWW  mielnik.com.pl 
E-mail  gmina@mielnik.com.pl 

Godziny urzędowania 7:30  - 15:30 
 
2) Określenie trybu zamówienia: 
przetarg nieograniczony o wartości szacunkowej powyŜej 60 000 euro 
 
 
3)  Adres strony internetowej, na której zamieszczo na została specyfikacja istotnych 
warunków zamówienia: 
www.mielnik.com.pl    (BIP)  
 
Na wniosek Wykonawcy Specyfikację istotnych warunków zamówienia moŜna uzyskać: w 
siedzibie zamawiającego lub pocztą. 
Cena specyfikacji istotnych warunków zamówienia wynośi : 48,80 zł brutto 
  
4) Określenie przedmiotu oraz wielko ści lub zakresu zamówienia, z podaniem informacji o 
moŜliwo ści składania ofert cz ęściowych: 
Wykonanie podbudowy z kruszywa naturalnego stabilizowanego mechanicznie gr. 30 cm ( 10 + 
20 cm), na odcinku 2+900  do 4+990 km 
a) szerokość jezdni - 5,0 m 
b) szerokość poboczy str. L+P z pospółki 1,5 m 
c) wykonanie przepustów poprzecznych i zjazdowych  
Zamawiający nie dopuszcza skłądania ofert częściowych. 
 
Wspólny Słownik Zamówień: 45233120-6  Roboty w zakresie budowy dróg 
 



5) Informacja o mo Ŝliwo ści zło Ŝenia oferty wariantowej: 
    Zamawiający nie dopuszcza składania ofert wariantowych   
   
6) Termin wykonania zamówienia:  
17.08.2007r  
 
7) Opis warunków udziału w post ępowaniu oraz opis sposobu dokonywania oceny 
spełniania tych warunków: 
Posiadający uprawnienia budowlane i przynaleŜność do Izby InŜynierów Budownictwa oraz 
spełniający warunki art. 22, ust. 1 oraz nie wykluczeni na podstawie art. 24, ust. 1-2, ustawy – 
prawo zamówień publicznych – szczegółowo określono w SIWZ. 
 
8) Informacja na temat wadium: 
10.000,00zł 
Słownie: dziesięć tysięcy złotych. 
 
9) Kryteria oceny ofert i ich znaczenie: 
 
Nazwa kryterium  Waga 
cena- oferta z najniŜszą ceną otrzyma max. liczbę 100 pkt., pozostałe oferty 
proporcjonalnie mniej wyliczone ze wzoru: cena oferty najniŜszej / cena oferty 
badanej x 100 pkt x waga kryterium 

 
100 

 
10) miejsce i termin składania ofert:  w siedzibie zamawiaj ącego: 

Urząd Gminy  Mielnik 
ul. Piaskowa 38 
17-307 Mielnik 

Pokój nr 20 ( sekretariat) 
do dnia 2007-03-20 do godz. godzina 9:00  

 
  11)  Adres strony internetowej, na której zamieszcz ona została specyfikacja istotnych 
warunków zamówienia :  
 www.mielnik.com.pl  (BIP)  
 
12) miejsce i termin otwarcia ofert:   w siedzibie zamawiającego  

Urząd Gminy Mielnik 
ul. Piaskowa 38 
17-307 Mielnik 

Pokój 9 ( sala konferencyjna) 
dnia 2007-03-20 o godz. godzina otwarcia ofert  9:1 5. 

                           
13) termin zwi ązania ofert ą 
Wykonawca pozostaje związany ofertą przez okres 30 dni, tj. do dnia 2007-04-19 
                            
 14) Ogłoszenie o zamówieniu przekazano Prezesowi U ZP dnia 12.02.2007r. 
 
____________________________________ 
Nazwa zamawiającego 
 
 
 


